&) carmool

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: ADRIANA

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

# Presupuesto: 221

Marca: FORD EXPEDITION

Modelo: 1999
Placas: 862RRK

AFINACION DE MOTOR, SERVICIO DE VERIFICACION, REPARACION DE SUSPENSION A CUENTA 704.00

Servicios
Descripcion
Traslado a verificacion
R/Convertidor
Reparacion de suspension delantera
Alineacion y balanceo

Afinacién de motor, cambio de aceite y
filtros y bobinas

Elementos
Descripcion
Dos rotulas inferiores
Dos horquilla superiores
Un brazo auxiliar
Brazo pitman
Dos terminales de direccidn
Kit de afinacidon aceite (25w50ak)
Ocho bobinas

Juego de capuchones

Autorizado

SI

SI

SI

SI

SI

Importe
$900.00
$600.00
$1,200.00
$400.00

$600.00

Importe
$600.00
$3,000.00
$693.00
$511.00
$800.00
$1,672.00
$1,892.00

$573.00

Precio total: $13,441.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 221
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $13,441.00


