



Presupuesto: 221

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Cliente

Nombre: **ADRIANA**

Vehículo

Marca: **FORD EXPEDITION**

Modelo: **1999**

Placas: **862RRK**

Síntomas y/o comentarios

AFINACIÓN DE MOTOR, SERVICIO DE VERIFICACIÓN, REPARACIÓN DE SUSPENSIÓN A CUENTA 704.00

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Traslado a verificación	SI	\$900.00
R/Convertidor	SI	\$600.00
Reparación de suspensión delantera	SI	\$1,200.00
Alineación y balanceo	SI	\$400.00
Afinación de motor, cambio de aceite y filtros y bobinas	SI	\$600.00

Elementos

Descripción	Importe
Dos rotulas inferiores	\$600.00
Dos horquilla superiores	\$3,000.00
Un brazo auxiliar	\$693.00
Brazo pitman	\$511.00
Dos terminales de dirección	\$800.00
Kit de afinación aceite (25w50ak)	\$1,672.00
Ocho bobinas	\$1,892.00
Juego de capuchones	\$573.00

Precio total: **\$13,441.00**